Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
26.56213.9802,0 FILTRO ACEITE DEISEL263304A001 1.398,00
62.60632.9502,0 CARTUCHO FILTRO3197359000 3.294,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 105.000$ 88.235

Son: Ciento cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 16.765$ 933$89,168

CANCELADO

2023

Nº 33759

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA